
 

BR.0210.1.60.2022 

 

Zarządzenie nr 60 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 52 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z  dnia 29 września 2022 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych 

z  wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

oraz weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się poza siedzibą uczelni 

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 67 ust. 4. art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), § 12 i 13 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w  sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 661 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 5 

Regulaminu studiów podyplomowych Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącego 

Załącznik do Uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 

2020 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 52 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość oraz weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się poza 

siedzibą uczelni w Uniwersytecie w Białymstoku wprowadza się następującą zmianę: 

 

− uchyla się § 17 ust. 1 pkt 1 – 4. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


